

**Konu :** G m r k M şavirliđi Asgari  cret Tarifesinin G ncellenmesi Talebi

Tarih: 12/08/2024

**99733877 - 12.08.2024**

**T.C.  
TİCARET BAKANLIĐI  
G m r kler Genel M d rl đ 'ne**

Malumlarımız olduđu  zere 2024 yılı ‘‘G m r k M şavirliđi Asgari  cret ve Yetkilendirilmiř G m r k M şavirliđi Asgari  cret’’ tarifelerine iliřkin Derneklerimizce meslektařlarımızın ortalama maliyet alıřmaları yapılmıř Asgari  cret Tarifemize iliřkin g r řlerimiz G m r k M şavirleri Dernekleri olarak 29.11.2023 tarihli 91471053 sayı ile kayıtlı yazımızla makamlarınıza arz edilmiřti.

31 Aralık 2023 Tarihli ve 32416 Sayılı Resm  Gazete 5. M kerrer ile 2024 yılı G m r k M şavirliđi ve Yetkilendirilmiř G m r k M şavirliđi Asgari  cret Tarifesine İliřkin Tebliđe Deđiřlik Yapılmasına Dair Tebliđ ile Asgari  cret tarifemiz yayımlanmıřtır.

 yelerimizden gelen yođun taleplerden anlařıldıđı  zere;  lkemiz ve d nya genelinde yařanan ekonomik s re ve artan temel yařam maliyetleri karřısında sene bařında Asgari  cret tarifemize yapılan artıřın erimesi ve g n m zde yetersiz kalması sebebiyle meslektařlarımız ticari hayatlarında ekonomik zorluklarla karřı karřıya kalmıřlar, ayrıca sekt r m zde istihdam sađladığımız yaklařık 100.000 alıřan mesai arkadařlarımızın haklı olarak  cret artıř talepleri Asgari  cret Tarifesinde ara d nemde artıř olmaması sebebiyle karřılanamamaktadır.

Asgari  cret Tarifesinin y r rl đe girdiđi tarihten itibaren kayıt dıřılıđı  nlediđi gibi, Devletimizin ve Hazinesinin vergi gelirlerinde olumlu artıř sađladığı g r lmektedir. Ayrıca Devletimizin b tesinde  nemli yer tutan (Yaklařık %25) ithalde alınan vergi gelirlerinin beyanları ve beyan sonrası iřlemlerin tamamlanarak tahsilat ařamasının gerekleřmesi, meslektařlarımız aracılıđıyla yapılarak ok  nemli bir g rev icra edilmektedir. Bu nedenle, g m r k m şavirleri yalnızca dıř ticaret firmalarına hizmet veren meslek mensubu olmanın  tesinde dıř ticaret  nlemlerinin dođru uygulanması ve g m r k vergilerinin dođru tahakkuk ve tahsili gibi  nemli bir kamusal g revi de ifa etmektedirler.

Bu itibarla 4458 sayılı G m r k Kanunu'nun Geici 6.maddesinin 10'uncu fıkrası h km  geređince hazırlanan 2024 yılında G m r k M şavirleri ile Yetkilendirilmiř G m r k M şavirlerinin verecekleri hizmetler karřılıđında tahsil edecekleri asgari hizmet bedelleri 31 Aralık 2023 Tarihli ve 32416 Sayılı Resmi Gazete (5. M kerrer) Yayınlanan ‘‘G m r k M şavirliđi ve Yetkilendirilmiř G m r k M şavirliđi Asgari  cret Tarifesine İliřkin Tebliđe Deđiřlik Yapılmasına Dair Tebliđ’’ de bir iyileřtirme yapılması zaruri hale gelmiřtir.

G m r k m şavirliđi mesleđinin yasal y k ml l klere, gerektirdiđi mesleki donanım ve sorumluluklar g z  n nde bulundurulduđunda, talep ettiğimiz g ncellenenin, hem mesleđimizin itibarı hem de hizmetlerimizin kalitesi aısından son derece  nemli olduđu ařıkardır. Ayrıca, ekonomik kořullara uygun bir  cret tarifesi belirlenmesi, meslek mensuplarımızın adil bir řekilde kazan elde etmesini sađlayarak, meslektařlarımızın hizmet sunumunda daha etkin ve verimli olmalarına katkı sađlayacaktır.

2024 yılı iin yapılan artıř olumlu olup bizleri sevindirirse de maliyetlerimizin artmasından dolayı sekt r m z n dayanacak g c  ve enerjisi kalmamıřtır. Sekt r m z adeta can ekiřen hasta durumuna gelmiřtir.

T rkiye G m r k M şavirleri Dernekleri Y netim Kurullarımız, G m r k M şavirleri sekt r n n ve 100.000 kiŐilik istihdam sađlayan ve aileleri ile yaklaşık 500.000 kiŐilik b y k bir ailenin temsil etmekteyiz. Asgari  cret tarifemizde yapılacak artıŐ sekt r m ze can suyu olacađı gibi istihdamda da yaŐanacak olumsuzlukların da  n ne gececektir.

MeslektaŐlarımız g n m z koŐullarında mesleđini idame ettirmekte zorlanacakları ve bazı ofislerin kapanma noktasına geleceđi ve maalesef yeni iŐsizler yaratacađı da deđerlendirildiđinde telafisi m mk n olmayan sonuŐlar ortaya Őıkması malumunuzdur.

T m bu aŐıklamalar ıŐıđında Sekt r m z n ayakta durabilmesi ve istihdam kaybının  n ne gecek adına ve makamlarınıza sunulan taleplerimizin deđerlendirilmeye alınmasını, G m r k M şavirliđi ve YetkilendirilmiŐ G m r k M şavirliđi Asgari  cret tarifelerinin g n m z koŐullarına uygun Memur ve emekli maŐlarına yapılan artıŐ oranı, enflasyon oranı ve refah payının da dikkate alınmak suretiyle artıŐ yapılmasının deđerlendirilmesini, Sn. Cumhurbaşkanımızın da bir  ok konuŐmasında ifade ettiđi, Őeyh Edebali'nin y zyıllar  ncesinde s ylediđi ve hafızlarımıza ve y reklerimize kazınmıŐ s z  olan "İnsanı YaŐat ki Devlet YaŐasın" s z nden hareketle "M şaviri YaŐat ki DıŐ Ticaret YaŐasın" diyerek, t m camiamızın beklentisi olan taleplerimizin dikkate alınması konusunda geređini takdir ve tensiplerinize arz ederiz.

Saygılarımızla.



**Atilla ŐAHİN**

Ankara G m r k M şavirleri Derneđi  
Y netim Kurulu BaŐkanı



**Orhan KATTAŐ**

Bursa G m r k M şavirleri Derneđi  
Y netim Kurulu BaŐkanı



**Serdar KESKİN**

İstanbul G m r k M şavirleri Derneđi  
Y netim Kurulu BaŐkanı



**TaŐkın DALAY**

İzmir G m r k M şavirleri Derneđi  
Y netim Kurulu BaŐkanı



**Cebraail ORMAN**

Mersin G m r k M şavirleri Derneđi  
Y netim Kurulu BaŐkanı